










MALOOBCHODNÍ CENÍK TERASOVÉ PROFILY TREX Transcend®

profil	produkt + rozměr (mm)	délka	informace	odstín	cena (bez DPH)	cena (vč. DPH 21%)
	Terasový profil TREX Transcend drážka 140x25x3660	3,66	13,90 kg	Spiced Rum	327,00 Kč / bm 1 198,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 259,00 Kč / m ² *	396,00 Kč / bm 1 449,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 734,00 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Transcend drážka 140x25x3660	3,66	13,90 kg	Lava Rock	327,00 Kč / bm 1 198,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 259,00 Kč / m ² *	396,00 Kč / bm 1 449,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 734,00 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Transcend drážka 140x25x3660	3,66	13,90 kg	Tiki Torch	327,00 Kč / bm 1 198,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 259,00 Kč / m ² *	396,00 Kč / bm 1 449,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 734,00 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Transcend drážka 140x25x3660	3,66	13,90 kg	Havana Gold	327,00 Kč / bm 1 198,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 259,00 Kč / m ² *	396,00 Kč / bm 1 449,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 734,00 Kč / m ² *
	Terasový profil TREX Transcend drážka 140x25x3660	3,66	13,90 kg	Island Mist	327,00 Kč / bm 1 198,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 259,00 Kč / m ² *	396,00 Kč / bm 1 449,00 Kč / prkno 3,66 bm 2 734,00 Kč / m ² *
	Ukončovací profil s hladkou hranou 184x19x3660	3,66	11,16 kg	všechny odstíny	462,00 Kč / bm 1 690,00 Kč / prkno 3,66 bm	559,00 Kč / bm 2 045,00 Kč / prkno 3,66 bm
	Klip univerzální + vrut / balení 1x bit pro AL	ks	90 ks / balení	černá	14,00 Kč / ks	17,00 Kč / ks 1 530,00 Kč / bal 90 ks
	Klip univerzální + vrut / balení 1x bit	ks	90 ks / balení	černá	13,00 Kč / ks	16,00 Kč / ks 1 440,00 Kč / bal 90 ks
	Klip startovací ocel + vrut	ks	36 ks / balení	černá	20,00 Kč / ks	24,00 Kč / ks 864,00 Kč / bal 36 ks

* cena za 1 metr čtvereční



Produkt	prken / m ²	klipů / m ²	nosičů / bm
Trex 3,66	6,89 bm	19 ks	3,5 bm

CENÍK PLATNÝ OD 1. 4. 2024 / ZMĚNA CEN VYHRÁZENA

Více informací: www.drevoplastove-terasy.cz Ceny jsou platné od 1. Dubna 2024 do 31. Prosince 2024. Změna ceny vyhrazena. Tolerance délky prken činí +/- 1 cm a tolerance šířky prken činí +/- 1 mm.